GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2019/ UNEMAT/PROEG

PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM, CÂMPUS DE TANGARÁ DA SERRA - 2019/2

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas Preceptor de Enfermagem

do Edital Nº. 005/2019- UNEMAT/PROEG, de acordo com o disposto no Quadro 1 e 2 deste Edital Complementar.

Tangará da Serra – MT, 06 de Dezembro de 2019.

Prof. Alexandre Gonçalves Porto Profa. Daniela do Carmo Oliveira

Pró-Reitor de Ensino de Graduação                    Coordenadora do Curso de Enfermagem

                                 PROEG                                                        Campus Tangará da Serra

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2019/ UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM, CÂMPUS DE

TANGARÁ DA SERRA - 2019/2                                                                                                                                                                           Página 1 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2019/ UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM, CÂMPUS DE TANGARÁ DA SERRA - 2019/2

Página 2 de 3

QUADRO 1 - RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NA ÁREA I - ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À

SAÚDE (ECS I)

NOME
DEFERIMENTO DA

INSCRIÇÃO
CURRICULUM

LATTES
CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

RESULTADO FINAL

JULIANA HERRERO DA SILVA

Deferida 20,15 8,0

 8,85 37,00

Classificada

GRAZIELA REGINA MACHADO DE
SOUZA RIBEIRO

Deferida 10,05 7,5

9,2

26,75

Classificada

TÁSSIA CAMILA DOS SANTOS
OLIVEIRA

Deferida 5,50 8,0

             9,9 23,40

Classificada

LUCILÉIA OLIVEIRA RODRIGUES  Deferida 2,55 8,5

           9,3 20,35

Classificada

FABRÍCIO S. QUEIROZ

Deferida 1,00 7,5

  9,5             18,00

Classificado

ISABELA CAROLINE SANCHES
MIGUEL FERRARI

Deferida 2,70 7,5

7,7 17,90

Classificada

MARILDA SOARES DA SILVA

Deferida 8,70 7,5

           6,4 22,60

   Eliminada *

*Recurso Indeferido.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2019/ UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM, CÂMPUS DE TANGARÁ DA SERRA - 2019/2

Página 3 de 3

QUADRO 2 - RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NA ÁREA II - ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO NA ATENÇÃO SECUNDÁRIA E

TERCIÁRIA À SAÚDE (ECS II)

NOME
DEFERIMENTO DA

INSCRIÇÃO
CURRICULUM

LATTES
CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA PONTUAÇÃO RESULTADO FINAL

GRASIELE MATUCHAKE REZENDE Deferida 4,85 8,5       8,6

    21,95

Classificada

JEANE PINHEIRO CAETANO Deferida 3,15 9,5        8,35

    21,00

Classificada

CLÁUDIA BEATRIZ DA CUNHA
OLIVEIRA

Deferida 3,50 9,0       8,3

    20,80

Classificada

KELLY CRISTINA BIANCHINI Deferida 3,05 8,5      8,2

    19,75

Classificada